

SØNDERUP & PARTNERE A/S
REGISTREREDE REVISORER FSR

SYDBANEGADE 2B,1.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 90 50 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. maj 2017

Niels Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	13
Balance pr. 31.12.2016	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 17 66
Telefax: 75 50 61 62

CVR-nr.: 27 90 50 72
Stiftet: 10. juni 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Palle Lysbjerg
Søren Rasmussen
Niels Larsen
Kim Riis
Morten Sønderup

Direktion Palle Lysbjerg

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Registreret revisor
Elisabeth Jessen
Vangsvej 11, Seest
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område består af revision, udarbejdelse af regnskaber samt rådgivning og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 821.753, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.187.534 og en egenkapital på kr. 2.166.511.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet har iflg. note 6 egne kapitalandele. Disse udgør nom. kr. 70.000 af den samlede aktiekapital på kr. 660.000 eller i alt 10,6%.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	8.151.103	7.729.191
1 Personalemkostninger	-6.969.154	-6.564.553
2 Afskrivninger	-188.422	-181.977
DRIFTSRESULTAT	993.527	982.661
Finansielle indtægter	62.046	53.892
Finansielle omkostninger	-860	-506
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.054.713	1.036.047
3 Skat af årets resultat	-232.960	-243.040
ÅRETS RESULTAT	821.753	793.007
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	620.400	607.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	598.800
Overført resultat	201.353	-412.993
DISPONERET I ALT	821.753	793.007

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Goodwill	0	80.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	80.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.555	158.564
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	111.555	158.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	270
Andre tilgodehavender	62.409	62.128
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	62.409	62.398
ANLÆGSAKTIVER I ALT	173.964	300.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.831	1.271.470
Igangværende arbejder fremmed regning	559.240	565.730
Andre tilgodehavender	3.194	0
Periodeafgrænsningsposter	36.324	29.396
Selskabsskat	24.992	15.135
TILGODEHAVENDER I ALT	2.148.581	1.881.731
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.864.989	1.284.051
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.013.570	3.165.782
AKTIVER I ALT	4.187.534	3.466.744

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	660.000	660.000
Overført resultat	990.602	789.249
Reserve for egne kapitalandele	-104.491	-168.891
Afsat udbytte for regnskabsåret	620.400	607.200
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.166.511</u>	<u>1.887.558</u>
Hensættelser til udskudt skat	4.425	21.473
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>4.425</u>	<u>21.473</u>
Anden gæld	2.016.598	1.557.713
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.016.598</u>	<u>1.557.713</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.016.598</u>	<u>1.557.713</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.187.534</u>	<u>3.466.744</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.864.213	5.504.110
Pensioner	829.923	777.379
Andre omkostninger til social sikring	97.802	98.221
Andre personaleomkostninger	177.216	184.843
I ALT	<u>6.969.154</u>	<u>6.564.553</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	13,0	13,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	80.000	80.000
Driftsmateriel	47.009	42.440
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	61.413	59.537
I ALT	<u>188.422</u>	<u>181.977</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	250.008	257.865
Årets ændring i udskudt skat	-17.048	-14.825
ÅRETS SKAT I ALT	<u>232.960</u>	<u>243.040</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2016	3.180.000	3.180.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	3.180.000	3.180.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	3.100.000	3.020.000
Afskrivninger i 2016	80.000	80.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	3.180.000	3.100.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016	0	80.000
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	433.034	307.928
Tilgang 2016	0	170.112
Afgang 2016	-15.296	-45.006
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	417.738	433.034
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	274.470	277.036
Afskrivninger på udgåede aktiver	-15.296	-45.006
Afskrivninger i 2016	47.009	42.440
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	306.183	274.470
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016	111.555	158.564
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		660.000
Saldo ultimo		660.000
Reserve for egne kapitalandele		
Saldo primo		-168.891
Årets resultat		64.400
Saldo ultimo		-104.491
Foreslået udbytte		
Saldo primo		607.200
Betalt udbytte.....		-607.200
Udbytte		620.400
Saldo ultimo		620.400
Overført resultat		
Saldo primo		789.249
Ændringer i løbet af regnskabsåret		201.353
Saldo ultimo		990.602
Egenkapital ultimo		2.166.511

Selskabskapitalen består af 660 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2016

2015

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Registreret revisor, Palle Lysbjerg, Dreyersvej 37, 6000 Kolding

Registreret revisor, Søren Rasmussen, Aagærdet 33, 6000 Kolding

Registreret revisor, Niels Larsen, Hvilestedvej 15, 6000 Kolding

Revisor HDR, Kim Riis, Stagebjergparken 112, 6051 Almind

Revisor Morten Sønderup, Brynet 29, 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser udover den almindelige garanti for udført arbejde.

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen